
  

COPIA 

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO 

N. 141 DEL 7 APRILE 2020 

OGGETTO: Polizza assicurativa  per la copertura assicurativa aggiuntiva COVID-19 per il personale 
dipendente - Ratifica Decreto Presidenziale n. 5 del 30.03.2020 
 
L’anno duemilaventi il giorno sette del mese di aprile alle ore 9,30 presso la sede del Consorzio ASI 

di Salerno, convocato nei modi di Legge, si è riunito il Comitato Direttivo per deliberare sulle 

proposte contenute nell’ordine del giorno unito all’avviso di convocazione. 

Risultano presenti: 

Visconti Antonio – Presidente 

Calabrese Gianluca – V. Presidente 

Bisogno Giuseppe  Membro 

Di Carlo Horace – Membro 

Landolfi Nicola – Membro 

Risultano assenti i componenti del Collegio dei Revisori: 

Petrosino Vincenzo  - Presidente 

D’Antonio Giovanni – Membro 

Rinaldi Americo – Membro 

Presiede l’adunanza il Presidente Antonio Visconti, con l’assistenza del Responsabile 

Amministrativo M. Del Vecchio che svolge le funzioni di Segretario. 

IL COMITATO 

Visto il decreto del Presidente n. 5 del 30.03.2020 avente ad oggetto: “polizza assicurativa 
mediante affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 c. 2 Lett. a) per la copertura assicurativa 
aggiuntiva COVID-19 per il personale dipendente” qui allegato; 
 
Ritenuto di procedere alla ratifica decreto del Presidente n. 5 del 30.03.2020 ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 15, comma 5, dello Statuto; 
 
Ritenuto, di provvedere in conformità. 
 
 



Visti: 
-la Legge Regione Campania del 06.12.2013 n. 19; 
-lo Statuto consortile; 
 
A voti unanimi 

DELIBERA 
 

1) Ratificare il decreto del Presidente n. 5 del 30.03.2020 avente ad oggetto: “polizza 
assicurativa mediante affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 c. 2 Lett. a) per la copertura 
assicurativa aggiuntiva COVID-19 per il personale dipendente” 

 

2) dare atto che il Responsabile del Procedimento è la dott.ssa Rosanna Toni che nelle more ha 
provveduto all’apertura del CIG n. 826181161D; 

 

3) mandare ai Responsabili delle Aree per i provvedimenti secondo le rispettive competenze, 
come stabilite dal vigente Regolamento di funzionamento degli uffici e dei servizi; 

* * * 

Sulla presente deliberazione è stato effettuato con esito positivo il controllo formale, ai sensi e per 

gli effetti dell’art. 38 del vigente Regolamento di funzionamento degli uffici e dei servizi.  

         Il Responsabile Amm.vo 

              F.to M. del Vecchio 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE 

          F.to M. del Vecchio                                                                                       F.to A. Visconti 

 

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della presente deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’albo per 15 giorni consecutivi. 

 Salerno, 8 aprile 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO 

        F.to M. del Vecchio 

 


